
т 

 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

5 4  с е с і я  8  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

10.04.2025                                               м.Бар                                                       № 3             

 
Про затвердження Переліку 

адміністративних послуг, які 

надаються через відділ «Центр 

надання адміністративних послуг» 

Барської міської ради  

 

З метою приведення у відповідність до норм чинного законодавства, створення доступних 

та зручних умов для реалізації та захисту прав, свобод і законних інтересів фізичних та 

юридичних осіб щодо отримання адміністративних послуг, керуючись підпунктом 4 пункту «б» 

статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 6 Закону України «Про 

адміністративні послуги», розпорядження КМУ від 16.05.2014 №523-р «Деякі питання надання 

адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг» (у редакції від 

31.12.2024), сесія міської ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр 

надання адміністративних послуг» Барської міської ради.  

 

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення 42 сесії Барської міської ради 8 

скликання від 21.12.2023 №14. 

  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

місцевого самоврядування, депутатської діяльності, гендерної рівності, гласності та законності. 
 

 

 

 

Міський голова                                         Володимир САВОЛЮК 

 


